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	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana 
kwota dotacji
	Suma ocen
   / 42
	Przyznana dotacja

	1
	Stowarzyszenie Port Jachtowy Krapkowice
	Raz na lądzie raz na wodzie 4
	16.000
	    33,50
	  12.000

	  2
	Fundacja Excalibur

	Poznaj Kraj - Poznaj Region
	10.600
	31,25
	5.000

	3
	Opolskie Stowarzyszenie ”Pieśni spod żagli”
	II Opolski Plebiscyt Żeglarski "Dar Opola"
	9.500
	32,75
	5.000

	4
	Opolskie Towarzystwo Przyrodnicze
	Opolskie Wycieczki Przyrodniczo-Historyczne 2019
	11.200
	31,75
	    3.000

	5
	Stowarzyszenie Przyjaciół Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych
	Z miłości do...turystów
	6.100
	32,50
	5.000


Łączna kwota 30.000 zł
                                                                                                                                                                                     
Oferty które uzyskały mniej niż 50% możliwych punktów nie kwalifikują do realizacji. Poniżej lista ofert, które nie otrzymały dotacji:
	Lp.
	Nazwa Oferenta
	Nazwa Zadania
	Wnioskowana kwota dotacji
	Suma ocen  /42

	1
	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Miejski w Opolu
	Miasto Żywiec i jego okolice
	4.600
	16,50

	2
	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Miejski w Opolu
	Śląskie klimaty
	3.660
	17,00

	3
	Stowarzyszenie Opolskie Lamy

	Śladami Lam w Opolu
	16.000
	14,75

	4
	Stowarzyszenie Przyjaciół Grudzic
	II Samochodowy Rajd Turystyczny dzielnicami Opola
	9.800
	16,50

	5
	Stowarzyszenie Przyjaciół Grudzic

	Konkurs wiedzy o Opolu dla uczniów
	4.800
	15,25

	6
	Stowarzyszenie Pojęcie Ruchu

	Poznajemy swój region
	8.000
	15,25

	7
	Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym
	Nie siedź w domu ! - gra terenowa
	16.000
	17,00

	8
	Stowarzyszenie Na Rzecz Ludzi Uzależnionych To Człowiek

	RAZEM- Zdrowa podróż
	7.040
	16,25

	9
	Fundacja Football Academy Group
	Kręci nas Opole

	9.960
	15,25

	10
	Fundacja Rozwoju Społecznego SPINACZ
	Orientuj się - I Opolski Bieg na Orientację
	7.500
	15,50

	11
	Fundacja naKole
	Opole naKole

	15.995
	17,75



  
Z uwagi na niespełnienie wymogów formalnych Komisja konkursowa nie opiniowała niżej wymienionych ofert i tym samym nie przyznała dotacji na następujące oferty:
	Lp
	Oferent
	Tytuł oferty
	                 Błędy w ofercie

	1
	Fundacja PROMENADA

	Opolskie wojaże

	Błąd formalny – Oferent  nie prowadzi działalności statutowej  w dziedzinie objętej konkursem







